

ROTTELSDORF ApS

Københavnsvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2017

Lisbeth Davids
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROTTELSDORF ApS

Københavnsvej 4

4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 36465956

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Store Torv 12

8000 Århus

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for Windpark Rottelsdorf WKA 5 K/S og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på EUR 134 mod et overskud i 2015 på EUR 854. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 EUR	2014/15 EUR
Nettoomsætning		672	1.345
Eksterne omkostninger		-803	-504
Bruttoresultat		-131	841
Resultat af ordinær primær drift		-131	841
Andre finansielle indtægter		0	13
Øvrige finansielle omkostninger		-3	0
Ordinært resultat før skat		-134	854
Årets resultat		-134	854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134	854
I alt		-134	854

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 EUR	2014/15 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.418	1.358
Tilgodehavender i alt		1.418	1.358
Likvide beholdninger		6.717	6.717
Omsætningsaktiver i alt		8.135	8.075
Aktiver i alt		8.135	8.075

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 EUR	2014/15 EUR
Registreret kapital mv.		6.717	6.717
Overført resultat		720	854
Egenkapital i alt		7.437	7.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698	504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698	504
Gældsforpligtelser i alt		698	504
Passiver i alt		8.135	8.075